Управление образования администрации г.Кемерово

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 28

«АБВГДейка – детский сад в честь святых равноапостольных Кирилла и Мефодия»

(МБДОУ № 28 «АБВГДейка»)

650066, город Кемерово, пр. Притомский, д. 7/7, тел.45-24-98, detsadkem-citi@mail.ru

Приказ

№      145 Ф                                                                                                                            От  17.09.2024 г.

« Об организации дополнительных платных услуг в учреждении»

В целях оказания дополнительных платных услуг для детей на основании

личных заявлений родителей (законных представителей) в соответствии с тарифами на

платные услуги, оказываемые МБДОУ №28 «АБВГДейка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в первом корпусе со 16.09.2024г. по 30.08.2025г. группы по предоставлению

платных образовательных услуг:

-«Проведение занятий по развитию творческих способностей средствами песочной анимации

«Волшебный песок» для детей 2.5-5 лет, посещающих детский сад. Руководитель Филимонова А.С.;

-«Проведение занятий по развитию творческих способностей с использованием 3-Д ручки

«Чудо- ручка» для детей 5-7 лет, посещающих детский сад. Руководитель Филимонова А.С.;

-«Проведение занятий по развитию артикуляционной моторики и мелодико - интонационных

компонентов речи «Логоритмика» для детей, посещающих детский сад. Руководитель Солодухина

А.В.

-«Проведение занятий по развитию творческих способностей средствами музыки  «Веселые

нотки» для детей 3-7 лет, посещающих детский сад. Музыкальный руководитель  Солодухина А.В.

-«Проведение занятий  по обучению чтению  «Почитай-ка!», для детей 4-6 лет, посещающих

детский сад. Руководитель Исакович Г.Б.

-«Проведение музыкально - ритмических занятий в «Танцевальной студии» для детей,

посещающих детский сад. Руководитель Суханова Е.В.

2. Утвердить списки воспитанников, посещающих платные образовательные услуги

(приложение 1).

        Заведующая  МБДОУ № 28

          «АБВГДейка»                                        ___________        О.В. Салтыкова

https://e.mail.ru/messages/inbox/

                                                                                                                              Приложение 1

Списки воспитанников на кружки

Название кружка № Фамилия  и имя ребенка

1. «Волшебный песок»

1  Урлаткина екатерина
2 Сбоев Михаил
3 Фиёшкина София
4 Рубникович Мария
5 Забудская Таисия

6 Шелестюков Алексей

7 Сизганов Богдан

8 Ковалевский Игорь

9 Шелгачева Екатерина

10 Курносова Юлиана

11 Кудрявцев Матвей

12 Красова Таисия

13 Михайлов Глеб

14 Патракова Дарья

15 Ковалевская Елизавета

2. «Чудо-ручка»

1 Сбоев Михаил
2 Канашевич Демьян
3 Коркина Вероника

4 Прищепа Виктория

3. «Танцевальная студия» 1 Ковалевская Елизавета
2 Шелгачева Екатерина
3 Михайлов Глеб
4 Шулева Александра
5 Лысов Павел
6 Красова Таисия
7 Фролова Александра

8 Чевокина Полина

9 Коноводова Майя

10 Боровских Богдана

11 Боровских Ариана

12 Лозина Арина

13 Шкурбанова София

14 Банина Юлия

15 Прищепа Виктория

16 Забудская Таисия

17 Ибрагимова Анастасия

18 Картелёва Екатерина

19 Смолего Алиса

20 Тамазанова Ева

21 Тамазанова Амалия

22 Давудова Сания

23 Рубникович Мария

24 Ермакова Надежда

25 Супоровская Виолетта

26 Моторина Виталина

27 Хмелевская Карина

28 Коркина Вероника

29 Урлаткина Екатерина

30 Ермакова Надежда

31 Рубникович Мария

4. «Веселые нотки» 1 Коркина Вероника

        Заведующая  МБДОУ № 28

          «АБВГДейка»                                        ___________        О.В. Салтыкова

2 Рубникович Мария
3 Супоровская Виолетта
4 Болтнева Карина

5 Прищепа Виктория

6 Пухова Эвелина

7 Агафонова Екатерина

5. «Логоритмика» 1  Гердт Николай

2 Красова Таисия

3 Ковалевский Игорь

4 Ковалевская Елизавета

5 Шелгачева Екатерина

6 Курносова Юлиана

7 Лисов Павел

8 Михайлов Глеб

9 Патракова Дарья

6. «Почитай-ка!» 1 Бусыгина Стефания

2 Тамазанова Ева

3 Тамазанова Амалия

4 Хайриллина Мария